
ZARZĄDZENIE NR 110/16
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2016 r.

na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr IX/97/15 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2016 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę 4.600 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę 4.600 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się przesunięć środków na realizację zadań z zakresu funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1)  dochody 50.400.659,81 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 43.054.885,81 zł

b) majątkowe w kwocie – 7.345.774,00 zł

2)  wydatki 53.554.779,21 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 38.699.472,27 zł

b) majątkowe w kwocie – 14.855.306,94 zł

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 61E8878D-58C6-4DE0-9F30-F06E96A86D49. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Zarządzenie Nr 110/16 Burmistrza Myszyńca z dn. 30.06.2016 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2016 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 600,0014 658 079,00 14 662 679,00

85295 Pozostała działalność 4 600,00 68 161,0063 561,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 62 400,00 4 600,00 67 000,00

50 396 059,81 50 400 659,814 600,00Razem:

Id: 61E8878D-58C6-4DE0-9F30-F06E96A86D49. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Zarządzenie Nr 110/16 Burmistrza Myszyńca z dn. 30.06.2016 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2016 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,0010 959 181,81 10 959 181,81

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 9 252 354,819 252 354,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 502,00 8 498,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 900,00 1 502,00 118 402,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00384 500,00 384 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 214 500,00214 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 60 000,00 - 5 000,00 55 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 170 000,00170 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 500,00 - 1 000,00 101 500,00

4260 Zakup energii 6 000,00 1 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 402 315,00 13 402 315,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 7 520 038,007 520 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366 750,00 - 565,00 366 185,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 100,00 400,00 15 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 100,00 165,00 6 265,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 749 810,00749 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 250,00 - 400,00 72 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 400,00 5 400,00

80110 Gimnazja 0,00 2 857 148,002 857 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 800,00 - 300,00 130 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 300,00 4 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 403 375,00403 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 - 200,00 9 400,00

Id: 61E8878D-58C6-4DE0-9F30-F06E96A86D49. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4260 Zakup energii 1 250,00 200,00 1 450,00

852 Pomoc społeczna 4 600,0015 777 157,00 15 781 757,00

85295 Pozostała działalność 4 600,00 149 261,00144 661,00

3110 Świadczenia społeczne 137 400,00 4 600,00 142 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00513 542,00 513 542,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 166 075,00166 075,00

3240 Stypendia dla uczniów 166 075,00 0,00 166 075,00

53 550 179,21 53 554 779,214 600,00Razem:

Id: 61E8878D-58C6-4DE0-9F30-F06E96A86D49. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 110/16

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 czewca 2016 r.

§ 4210 § 4270 § 4300 § 4210 § 4270 § 4300 § 4210 § 4270 § 4300

Remont dróg gminnych 10 395,00 10 395,00

Zakup wiaty przystankowj 5 000,00 -1 502,00 1 502,00 3 498,00 1 502,00

Wykonanie tablicy informacyjnej 1 500,00 1 500,00

RAZEM: 16 895 5 000,00 10 395,00 1 500,00 -1 502,00 0,00 1 502,00 3 498,00 10 395,00 3 002,00

Po zmianach

Białusny 

Lasek
16 895

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Sołectwo Zadania Razem

Rozdział 60016

Przed zminą Zmiana 

Id: 61E8878D-58C6-4DE0-9F30-F06E96A86D49. Uchwalony Strona 1




